Miestelis ,,Mūšis mieste“ (tunelis)  155.00 

39. Miestelis ,,Mūšis mieste“ (budėtojo patalpos)  155.00 

Elektros ūkio aptarnavimo ir priežiūros paslaugos 

vieno mėnesio palyginamoji kaina be PVM 

(A)=....................................... 
                                6 200.00 Eur (šeši 

tūkstančiai du šimtai eurų ir 0 ct) 

(skaičiais ir žodžiais)  

PVM 21% 

1 302.00   Eur (vienas tūkstantis 

trys šimtai du eurai ir 0 ct) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Elektros ūkio aptarnavimo ir priežiūros paslaugos 

vieno mėnesio palyginamoji kaina  su PVM 

(A1)=................................................  
               7 502.00   Eur (septyni tūkstančiai 

penki šimtai du eurai ir 0 ct) 

(skaičiais ir žodžiais) 

VANDENTIEKIO-NUOTEKŲ ŪKIO APTARNAVIMO IR PRIEŽIŪROS PASLAUGOS 

Eil. 

Nr. 
VANDENTIEKIO-NUOTEKŲ ŪKIO 

OBJEKTAI  

Žymėjimas plane 

Paslaugos   

įkainis vienam objektui 

per mėnesį Eur be PVM

[...]

priežiūros paslaugos vieno mėnesio 

palyginamoji kaina be PVM  

(B)=..............................................  

2 100.00 Eur (du tūkstančiai 

šimtas eurų ir 0 ct) 

(skaičiais ir žodžiais)  

PVM 21%                   441.00  Eur (keturi šimtai keturiasdešimt 

vienas euras 0 ct) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Vandentiekio-nuotekų ūkio aptarnavimo ir 

priežiūros paslaugos vieno mėnesio 

palyginamoji kaina su PVM  

(B1)=.............................................. 

2 541.00    Eur (du tūkstančiai penki 

šimtai keturiasdešimt vienas euras ir 0 ct) 

(skaičiais ir žodžiais)  

ŠILUMOS ŪKIO APTARNAVIMO IR PRIEŽIŪROS PASLAUGOS 

Eil. 

Nr. 

ŠILUMOS ŪKIO OBJEKTAI  

Žymėjimas 

plane 

Paslaugos   

įkainis vienam objektui 

per mėnesį Eur be PVM 

Meškerinės kv., Pabradės seniūnija., Švenčionių raj.

[...]

PVM 21%                     63.00   Eur (šešiasdešimt 

trys eurai ir 0 ct) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Šilumos ūkio aptarnavimo ir priežiūros paslaugos 

vieno mėnesio palyginamoji kaina su PVM  

(C1)=...................................  

363.00   Eur (trys šimtai 

šešiasdešimt trys eurai 0 ct) 

(skaičiais ir žodžiais)  

VĖDINIMO SISTEMŲ APTARNAVIMO IR PRIEŽIŪROS PASLAUGOS 

Eil. 

Nr. 
VĖDINIMO SISTEMOS OBJEKTAI  

Žymėjimas 

plane 

Paslaugos   

įkainis vienam objektui 

per mėnesį Eur be PVM 

1. Valgykla 27M1/p 50.00

[...]

paslaugos vieno mėnesio palyginamoji kaina be PVM  

(D)=....................................  

550.00 Eur 

(penki šimtai penkiasdešimt eurų ir 0 ct) 

(skaičiais ir žodžiais)  

PVM 21%                   115.50   Eur (šimtas 

penkiolika eurų ir 50 ct) 

(skaičiais ir žodžiais) 

Vėdinimo sistemų aptarnavimo ir priežiūros paslaugos 

vieno mėnesio palyginamoji kaina su PVM  

(D1)=...................................  

665.50   Eur (šeši šimtai 

šešiasdešimt penki eurai ir 50 ct) 

(skaičiais ir žodžiais)  

Eil. 

Nr. 

Inžinerinių tinklų avarijų 

lokalizavimo, likvidavimo ir 

gedimų remonto  paslaugos 

Mato 

vnt. 

Preliminarus 

paslaugų 

kiekis 

per 12 mėn. 

Paslaugos  

įkainis   

1 matav.

[...]

(E1)=................................. 
6.63 Eur (šeši eurai ir 63 ct) 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

Elektros ūkio aptarnavimo ir priežiūros paslaugos vieno 

mėnesio palyginamoji kaina be PVM 

(A)=............................... 
                                6 200.00 Eur (šeši 

tūkstančiai du šimtai eurų ir 0 ct) 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

Vandentiekio-nuotekų ūkio aptarnavimo ir priežiūros 

paslaugos vieno mėnesio palyginamoji kaina be PVM 

(B)=................................. 

2 100.00 Eur (du tūkstančiai šimtas eurų ir 

0 ct)